Página: 4Prefeitura Municipal de Ribeirão Pretots Estado de São Paulo

Ribeirão Preto, 14 de Outubro de 2021.

Ofício nº 990/2021-CM

Senhor Presidente

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) GLÁUCIA BERENICE SANTOS DA SILVA cumprimos o dever de
encaminhar a Vossa Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s)
pelo(s) setor(es) competente(s) desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a

Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemos-nos.

Câmara Municipal de Ribeirão Preto

Protocolo Geral nº 5479/2021
Data: 21/10/2021 Horário: 10:20

Atenciosamente

RICARDO AGUIAR
SECRETÁRIO DA CASA CIVIL

REQUERIMENTO(S) Nº(s) 6828/2021

À Sua Excelência
ALESSANDRO MARACA

DD. PRESIDENTE DA CÂMARA

RIBEIRÃO PRETO - SP

|
deste

documento

é

eletrônicoefoi

assinado

digitalmente

por

RICARDO

MIGUEL

DE

AGUIAR.

Para

verificar

a

autenticidade

desta

cópia

impressa,

acesse

o
site

https://ribeiraopreto.solarbpm.softplan.com.br/atendimento

e

informe

o

processo

PMRP

2021/141193

e
o

código

6G6OTHRE.

Encaminhamento

Página: 8
Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Sistema de Gestão de ProcessosDigitais

Origem

Órgão:
: PDU-20 - DEPART. ANALISE E CONTROLE DE PROJETOS

Responsável:
Data encam.:

Unidade:

Destino

Órgão:
Unidade:

Encaminhamento

Encaminhamento:

Processo PMRP 2021/136318 Vol.: 1

PMRP - Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto

Luiz Gustavo Batistuti Moreira
02/10/2021 às 17:36

PMRP- Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
PDU-S - SECRETARIO DE PLANEJAMENTO

Quanto a questão 1 do requerimento a página 2, informo:

Trata-se de imóvel de propriedade municipal, cadastrado sob número 502931
como Área Patrimonial, situada na Rua Capitão Salomão 324 (e não 342 como
constou no requerimento inicial)
O imóvel foi objeto de concessão de direito real de uso pela LC188/92à
ASSOCIAÇÃO DOS APOSENTADOSE PENSIONISTASDE RIBEIRÃO

Consta, na base de consulta de legislação municipal, quea referida Lei
Complementar foi revogada, tacitamente,pela Lei Complementar nº 1.125/2000.

«e
mu

xoz
E>EqE<o
o>
Éa3o
N
53
5a2Eõ
E
g>o
8gEa98
g
o
28E
2ooe=5
E
3B28
2%
88

Para

verificar

a

autenticidade

desta

cópia

impressa,

acesse

o

site

https://ribeiraopreto.solarbpm.softplan.com.br/atendimento

e

informe

o

processo

PMRP

2021/136318

e
o

código

UEUOXX15.

O
ori

Encaminhamento

Página: 10
Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Sistema de Gestão de ProcessosDigitais

Origem

Órgão:
Unidade:

Responsável:
Data encam.:

Destino

Órgão:
Unidade:

Encaminhamento

Encaminhamento:

Processo PMRP 2021/136318 Vol.: 1

PMRP Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
PDU-S1 - SECRETARIO ADJUNTO
Laurindo Antonio Da Silva
13/10/2021 às 11:04

PMRP- Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
GP-4 ASTEL1 - DIVISAO DE ELABORACAO LEGISLATIVA

Não temos maiores informações sobre a destinação do referido imóvel.

nicoefoi

assinado

digitalmente

por

LAURINDO

ANTONIO

DA

SILVA.

idade

desta

cópia

impressa,

acesse

o
site

https://ribeiraopreto.solarbpm.softplan.com.br/atendimento

e

informe

o

processo

PMRP

2021/136318

e
o

código

HYWY6SVK.

sõo
g

O

original

deste

docu!

Para

verificar

a

auten

Cadastro: 502931
Proprietario:PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRAO PRETO
Setor: 201 - Norte
Subsetor: N-01
Quadra: 4146495
Lote: 1110
Unidade: O

Sub-Unidade: O

Face: 5
Condominio:
Cod.Lograd: 21075
End: AV CAP SALOMAO
Nro: 324
Complemento: CLUBE DOS APOSENTADO
Cod.Loteam: 5017
Loteamento: CAMPOS ELISEOS
Quadra loteam:
Lote loteam:
Cartorio: 1

Matricula: 0090807
Categoria: MUNICIPAL
Area Terreno: 1506.4
Area Ocupada: 895.21
Area Construída: 895.21
Qtde pavim: 01
Testada: 50.2
Cod.uso constr: 05
Ano edificação: 1995
Tipo edific: 03
Padrão edific: 03
Valor Venal: 1438573.59
Gis Area : 1709.92

”

BE6ZOS

-

ECOS

TE6ZOS

-

pZE

S80Zos

-

08Z